
Motos Anciennes en Vitesse

1ère Montée Motos Anciennes Vitesse

Pos. N° Nom Cat. Cl Meilleur tour Inter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.Tps total

1 A566 VARON Michel Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:16.597 30.697 45.900 00:01:16.597 0 0 14:54:37.950

2 A510 GOMES Manuel MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:19.668 32.088 47.580 00:01:19.668 3.071 3.071 14:53:00.730

3 A574 GRUNENWALD Pascal MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:20.986 34.256 46.730 00:01:20.986 4.389 1.318 14:53:41.370

4 A685 SCHAEFFER Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:21.210 32.330 48.880 00:01:21.210 4.613 0.224 14:56:21.950

5 A411 DAVIET Loïc MOTOS ANCIENNES Classe 4 00:01:21.572 33.602 47.970 00:01:21.572 4.975 0.362 14:52:21.950

6 A610 ROMERO Erwin MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:22.151 32.821 49.330 00:01:22.151 5.554 0.579 14:55:03.150

7 A643 MAZIN Raoul MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:23.701 33.601 50.100 00:01:23.701 7.104 1.550 14:56:04.440

8 A583 HOFFMANN J Charles MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:26.552 33.712 52.840 00:01:26.552 9.955 2.851 14:54:07.170

9 A584 ROPPENECKER Marc MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:27.113 36.003 51.110 00:01:27.113 10.516 0.561 14:54:27.820

10 A560 BESSOT Williams MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:27.796 36.426 51.370 00:01:27.796 11.199 0.683 14:53:28.070

11 A413 CONVERS Christophe MOTOS ANCIENNES Classe 4 00:01:28.165 34.935 53.230 00:01:28.165 11.568 0.369 14:52:48.640

12 A323 AVOUAC Laurent MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:28.736 37.246 51.490 00:01:28.736 12.139 0.571 14:51:09.390

13 A629 BOCARD Etienne MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:32.889 37.129 55.760 00:01:32.889 16.292 4.153 14:55:53.350

14 A369 SALVA Yves MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:36.861 40.681 56.180 00:01:36.861 20.264 3.972 14:51:57.550

15 A365 GEIGER Eric MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:39.090 41.590 57.500 00:01:39.090 22.493 2.229 14:51:39.870

16 A661 TARBOURIECH Thibaut MOTOS ANCIENNES Classe 6 0 0 0 0 0 0 0

2ème Montée

Pos. N° Nom Catégorie Classe Meilleur tour Inter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ecart avec 1erEcart avec prec.Temps total

1 A566 VARON Michel Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:17.295 31.145 46.150 00:01:17.295 0 0 17:27:36.570

2 A510 GOMES Manuel MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:19.570 31.610 47.960 00:01:19.570 2.275 2.275 17:26:38.050

3 A411 DAVIET Loïc MOTOS ANCIENNES Classe 4 00:01:21.147 33.597 47.550 00:01:21.147 3.852 1.577 17:25:57.770



4 A685 SCHAEFFER Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:21.346 33.296 48.050 00:01:21.346 4.051 0.199 17:45:51.390

5 A574 GRUNENWALD Pascal MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:21.580 34.680 46.900 00:01:21.580 4.285 0.234 17:27:18.250

6 A610 ROMERO Erwin MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:22.110 33.080 49.030 00:01:22.110 4.815 0.530 17:45:12.990

7 A643 MAZIN Raoul MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:23.363 32.683 50.680 00:01:23.363 6.068 1.253 17:45:33.890

8 A560 BESSOT Williams MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:25.721 35.461 50.260 00:01:25.721 8.426 2.358 17:27:02.440

9 A584 ROPPENECKER Marc MOTOS ANCIENNES Classe 5 00:01:26.468 35.898 50.570 00:01:26.468 9.173 0.747 17:31:58.570

10 A323 AVOUAC Laurent MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:29.690 38.420 51.270 00:01:29.690 12.395 3.222 17:24:46.950

11 A413 CONVERS Christophe MOTOS ANCIENNES Classe 4 00:01:29.762 35.532 54.230 00:01:29.762 12.467 0.072 17:26:26.640

12 A629 BOCARD Etienne MOTOS ANCIENNES Classe 6 00:01:31.865 36.555 55.310 00:01:31.865 14.570 2.103 17:44:41.900

13 A369 SALVA Yves MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:36.361 40.201 56.160 00:01:36.361 19.066 4.496 17:25:33.430

14 A365 GEIGER Eric MOTOS ANCIENNES Classe 3 00:01:42.359 43.169 59.190 00:01:42.359 25.064 5.998 17:25:19.350

Abandon

15 A583 HOFFMANN J Charles MOTOS ANCIENNES Classe 5 0 0 0 0 0 0 17:26:37.497

Classement Journée Motos Anciennes en Vitesse

Pos. N° Nom Club Catégorie Année Moto Classe Montée 1 Montée 2 Meilleur tour

1 A566 VARON Michel Maxime MC ANNEMASSE MOTOS ANCIENNES1993 Classe 5 1:16.597 1:17.295 00:01:16.597

2 A510 GOMES Manuel MC CHANAZ MOTOS ANCIENNES1986 Classe 5 1:19.668 1:19.570 00:01:19.570

3 A574 GRUNENWALD Pascal PASSION VITESSE MOTOS ANCIENNES1992 Classe 5 1:20.986 1:21.580 00:01:20.986

4 A411 DAVIET Loïc MC CHANAZ MOTOS ANCIENNES1977 Classe 4 1:21.572 1:21.147 00:01:21.147

5 A685 SCHAEFFER Maxime PASSION VITESSE MOTOS ANCIENNES1994 Classe 6 1:21.210 1:21.346 00:01:21.210

6 A610 ROMERO Erwin AMD MOTOS ANCIENNES1994 Classe 6 1:22.151 1:22.110 00:01:22.110

7 A643 MAZIN Raoul AMHL MOTOS ANCIENNES1994 Classe 6 1:23.701 1:23.363 00:01:23.363

8 A560 BESSOT Williams ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES1983 Classe 5 1:27.796 1:25.721 00:01:25.721

9 A584 ROPPENECKER Marc HRMC MOTOS ANCIENNES1987 Classe 5 1:27.113 1:26.468 00:01:26.468

10 A583 HOFFMANN J Charles MC CHANAZ MOTOS ANCIENNES1991 Classe 5 1:26.552 0 00:01:26.552

11 A413 CONVERS Christophe ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES1978 Classe 4 1:28.165 1:29.762 00:01:28.165



12 A323 AVOUAC Laurent AMHL MOTOS ANCIENNES1973 Classe 3 1:28.736 1:29.690 00:01:28.736

13 A629 BOCARD Etienne TEAM GUIDON 11 MOTOS ANCIENNES1988 Classe 6 1:32.889 1:31.865 00:01:31.865

14 A369 SALVA Yves TEAM RAPHATOC MOTOS ANCIENNES1979 Classe 3 1:36.861 1:36.361 00:01:36.361

15 A365 GEIGER Eric ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES1971 Classe 3 1:39.090 1:42.359 00:01:39.090

16 A661 TARBOURIECH Thibaut CMPN MOTOS ANCIENNES1994 Classe 6 0 0 0

Sides Cars Anciens en Vitesse

1ère Montée Side Vitesse

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A752 MAROT J Francois/MAROT SébastienMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1977 00:01:27.73735.907 51.830 00:01:27.737 0 0

2 A755 TODESCHINI Bruno/TODESCHINI SolangeMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1976 00:01:29.21136.101 53.110 00:01:29.2111.474 1.474

3 A774 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1972 00:01:31.82138.891 52.930 00:01:31.8214.084 2.610

4 A718 REGARD Yve/DUPONT GillesMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1976 00:01:32.92339.223 53.700 00:01:32.9235.186 1.102

5 A756 VITTOZ Bernard/VITTOZ IvanMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1970 00:01:35.05439.744 55.310 00:01:35.0547.317 2.131

2ème Montée

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A752 MAROT J Francois/MAROT SébastienMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1977 00:01:26.90735.157 51.750 00:01:26.907 0 0

2 A755 TODESCHINI Bruno/TODESCHINI SolangeMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1976 00:01:29.27336.433 52.840 00:01:29.2732.366 2.366

3 A774 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1972 00:01:31.99138.571 53.420 00:01:31.9915.084 2.718

4 A718 REGARD Yve/DUPONT GillesMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1976 00:01:33.36339.003 54.360 00:01:33.3636.456 1.372

5 A756 VITTOZ Bernard/VITTOZ IvanMOTOS ANCIENNES Side Classe 7 1970 00:01:36.81640.256 56.560 00:01:36.8169.909 3.453



Classement Journée

Pos. N° Nom Club Cat. Année moto Cl Montée 1 Montée 2 Meilleur tour

1 A752 MAROT J Francois/MAROT SébastienMC CHALINDREY MOTOS ANCIENNES Side1977 Classe 7 1:27.737 1:26.907 00:01:26.907

2 A755 TODESCHINI Bruno/TODESCHINI SolangeMC ANNEMASSE MOTOS ANCIENNES Side1976 Classe 7 1:29.211 1:29.273 00:01:29.211

3 A774 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilLMAP MOTOS ANCIENNES Side1972 Classe 7 1:31.821 1:31.991 00:01:31.821

4 A718 REGARD Yve/DUPONT GillesMC ANNEMASSE MOTOS ANCIENNES Side1976 Classe 7 1:32.923 1:33.363 00:01:32.923

5 A756 VITTOZ Bernard/VITTOZ IvanMC ROCHOIS MOTOS ANCIENNES Side1970 Classe 7 1:35.054 1:36.816 00:01:35.054

Motos Anciennes  en Régularité

1ère Montée Régularité

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A66 VARON Michel Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 1 1990 00:01:21.74233.832 47.910 00:01:21.742 0 0

2 A85 SCHAEFFER Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:21.92733.417 48.510 00:01:21.9270.185 0.185

3 A10 ROMERO Erwin MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:23.29933.429 49.870 00:01:23.2991.557 1.372

4 A74 GRUNENWALD Pascal MOTOS ANCIENNES Classe 1 1992 00:01:23.32835.338 47.990 00:01:23.3281.586 0.029

5 A43 MAZIN Raoul MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:24.74334.533 50.210 00:01:24.7433.001 1.415

6 A84 ROPPENECKER Marc MOTOS ANCIENNES Classe 1 1987 00:01:27.46336.213 51.250 00:01:27.4635.721 2.720

7 A60 BESSOT Williams MOTOS ANCIENNES Classe 1 1983 00:01:27.62136.761 50.860 00:01:27.6215.879 0.158

8 A13 CONVERS Christophe MOTOS ANCIENNES Classe 1 1978 00:01:27.96035.250 52.710 00:01:27.9606.218 0.339

9 A83 HOFFMANN J Charles MOTOS ANCIENNES Classe 1 1991 00:01:28.38835.928 52.460 00:01:28.3886.646 0.428



10 A23 AVOUAC Laurent MOTOS ANCIENNES Classe 1 1973 00:01:29.72637.216 52.510 00:01:29.7267.984 1.338

11 A69 SALVA Yves MOTOS ANCIENNES Classe 1 1979 00:01:37.08141.541 55.540 00:01:37.08115.339 7.355

12 A65 GEIGER Eric MOTOS ANCIENNES Classe 1 1971 00:01:39.08741.627 57.460 00:01:39.08717.345 2.006

2ème Montée

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A66 VARON Michel Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 1 1990 00:01:21.85533.475 48.380 00:01:21.855 0 0

2 A85 SCHAEFFER Maxime MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:23.40933.979 49.430 00:01:23.4091.554 1.554

3 A74 GRUNENWALD Pascal MOTOS ANCIENNES Classe 1 1992 00:01:23.43535.195 48.240 00:01:23.4351.580 0.026

4 A43 MAZIN Raoul MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:24.60234.312 50.290 00:01:24.6022.747 1.167

5 A10 ROMERO Erwin MOTOS ANCIENNES Classe 1 1994 00:01:25.82734.507 51.320 00:01:25.8273.972 1.225

6 A23 AVOUAC Laurent MOTOS ANCIENNES Classe 1 1973 00:01:27.07736.087 50.990 00:01:27.0775.222 1.250

7 A84 ROPPENECKER Marc MOTOS ANCIENNES Classe 1 1987 00:01:28.64537.485 51.160 00:01:28.6456.790 1.568

8 A60 BESSOT Williams MOTOS ANCIENNES Classe 1 1983 00:01:29.31537.175 52.140 00:01:29.3157.460 0.670

9 A13 CONVERS Christophe MOTOS ANCIENNES Classe 1 1978 00:01:30.03435.974 54.060 00:01:30.0348.179 0.719

10 A83 HOFFMANN J Charles MOTOS ANCIENNES Classe 1 1991 00:01:30.52336.363 54.160 00:01:30.5238.668 0.489

11 A69 SALVA Yves MOTOS ANCIENNES Classe 1 1979 00:01:37.16740.787 56.380 00:01:37.16715.312 6.644

12 A65 GEIGER Eric MOTOS ANCIENNES Classe 1 1971 00:01:40.28041.760 58.520 00:01:40.28018.425 3.113

Classement Journée

Pos. N° Nom Club Cat. Année moto Cl Montée 1 Montée 2 Reg. Meilleur tour

1 A69 SALVA Yves TEAM RAPHATOC MOTOS ANCIENNES 1979 Classe 1 1:37.081 1:37.167 00:00:00.086

2 A74 GRUNENWALD Pascal PASSION VITESSE MOTOS ANCIENNES 1992 Classe 1 1:23.328 1:23.435 00:00:00.107

3 A66 VARON Michel Maxime MC ANNEMASSE MOTOS ANCIENNES 1990 Classe 1 1:21.742 1:21.855 00:00:00.113

4 A43 MAZIN Raoul AMHL MOTOS ANCIENNES 1994 Classe 1 1:24.743 1:24.602 00:00:00.141

5 A84 ROPPENECKER Marc HRMC MOTOS ANCIENNES 1987 Classe 1 1:27.463 1:28.645 00:00:01.182



6 A65 GEIGER Eric ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES 1971 Classe 1 1:39.087 1:40.280 00:00:01.193

7 A85 SCHAEFFER Maxime PASSION VITESSE MOTOS ANCIENNES 1994 Classe 1 1:21.927 1:23.409 00:00:01.482

8 A60 BESSOT Williams ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES 1983 Classe 1 1:27.621 1:29.315 00:00:01.694

9 A13 CONVERS Christophe ACTION CLUB 2000 MOTOS ANCIENNES 1978 Classe 1 1:27.960 1:30.034 00:00:02.074

10 A83 HOFFMANN J Charles MC CHANAZ MOTOS ANCIENNES 1991 Classe 1 1:28.388 1:30.523 00:00:02.135

11 A10 ROMERO Erwin AMD MOTOS ANCIENNES 1994 Classe 1 1:23.299 1:25.827 00:00:02.528

12 A23 AVOUAC Laurent AMHL MOTOS ANCIENNES 1973 Classe 1 1:29.726 1:27.077 00:00:02.649

Sides Cars Anciens  en Régularité

1ère Montée Side

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A252 MAROT J Francois/MAROT SébastienMOTOS ANCIENNES Side Classe 2 1977 00:01:26.48735.527 50.960 00:01:26.487 0 0

2 A274 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilMOTOS ANCIENNES Side Classe 2 1971 00:01:31.04038.430 52.610 00:01:31.0404.553 4.553

2ème Montée

Pos. N° Nom Cat. Cl Année moto Meilleur tourInter. 1 Inter. 2 Tps. tour Ec/ 1er Ec / prec.

1 A252 MAROT J Francois/MAROT SébastienMOTOS ANCIENNES Side Classe 2 1977 00:01:28.84936.529 52.320 00:01:28.849 0 0

2 A274 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilMOTOS ANCIENNES Side Classe 2 1971 00:01:31.36938.269 53.100 00:01:31.3692.520 2.520



Classement Journée

Pos. N° Nom Club Cat. Année moto Cl Montée 1 Montée 2 Reg. Meilleur tour

1 A274 RIAND Denis/BOULEUX-GAY NeilLMAP MOTOS ANCIENNES Side1971 Classe 2 1:31.040 1:31.369 00:00:00.329

2 A252 MAROT J Francois/MAROT SébastienMC CHALINDREY MOTOS ANCIENNES Side1977 Classe 2 1:26.487 1:28.849 00:00:02.362







Tps total

14:57:08.460

14:57:30.100

14:58:12.440

14:56:54.560

14:57:56.190

Tps total

17:46:36.890

17:46:59.810

17:47:41.840

17:46:23.910

17:47:27.140



Tps total

16:26:52.000

16:26:07.770

16:23:09.740

16:25:48.730

16:24:10.240

16:26:33.270

16:24:32.850

16:23:33.360

16:25:33.880



16:23:55.580

16:25:22.820

16:25:04.880

Tps total

18:56:28.130

18:58:10.090

18:57:09.150

18:55:10.470

18:54:12.410

18:54:52.970

18:57:54.880

18:55:35.010

18:54:35.870

18:57:36.230

18:57:03.140

18:56:06.400



Tps total Trans. 1

16:27:12.540 33605

16:27:36.270 33606

Tps total Trans. 1

18:58:35.110 33605

18:58:57.100 33606


